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Pro Olympiamaneesi ry:n hallitus on tyytymätön siihen tapaan, millä Helsingin kaupungin 
liikuntavirasto on käsitellyt liikuntalautakunnalle osoitettua aloitetta koskien Ruskeasuon 
maneesin palauttamista alkuperäiseen käyttötarkoitukseensa. Edellytämme, että 
liikuntalautakunta tutustuu huolella hankkeeseen ja käsittelee perusteellisesti asiaa sekä 
antaa siitä myöhemmin oman lausuntonsa. 
 
HISTORIA 
Asia on ollut jo kahdesti esillä yhtä suuressa mittakaavassa: 
1.  Vuosina 1997-98, kun Ruskeasuon maneesin peruskorjausta suunniteltiin. Tuolloin 
Suomen Ratsastajainliitto yhdessä Ruskeasuolla toimivien ratsastustahojen kanssa jätti asiaa 
koskevan aloitteen ja 1500 nimeä käsittävän adressin kaupungille. 
2. Vuonna 2006, jolloin samat tahot jättivät kaupunkisuunnittelu- ja liikuntavirastoille 
toimenpidepyynnön, missä ko. virastoja pyydettiin ryhtymään toimenpiteisiin Ruskeasuon 
ratsastuskeskuksen kehittämismahdollisuuksien selvittämiseksi asemakaavan tarkistamisen 
yhteydessä.  
 
Koska asia ei tuntunut edistyvän, perustettiin keväällä 2008 Pro Olympiamaneesi-nimeä 
kantava yhdistys, jonka tarkoituksena on saattaa historiallinen halli takaisin alkuperäiseen 
käyttöönsä. Yhdistyksen sivuilta löytyy enemmän tietoa yhdistyksen toiminnasta sekä 
hankkeen etenemisestä www.olympiamaneesi.fi. 
Keväällä 2009 yhdistys allekirjoitti Suomen Ratsastajainliiton ja kansanedustaja Leena 
Harkimon kanssa Helsingin kaupunkisuunnittelu- ja liikuntalautakunnille sekä 
kaupunginmuseolle ja museovirastolle osoitetun aloitteen (Liite 1). 
Kansanedustajat Katri Komi (kesk) ja Leena Harkimo (kok) ovat lisäksi tehneet asiasta 
kirjallisen kysymyksen Eduskunnan puhemiehelle, johon on saatu kulttuuri- ja urheiluministerin 
Stefan Wallinin vastaus. 
http://www.eduskunta.fi/faktatmp/utatmp/akxtmp/kk_326_2009_p.shtml. 
 
TOIMENPITEET JA PERUSTELUT 
Liikuntavirasto tilasi kaupunkisuunnitteluvirastolta vuonna 2006 selvitystyön, joka on edelleen 
kesken, toisin kuin liikuntajohtaja Rauramo aloitteeseen kirjoittamassaan vastauksessa (Liite 
2) sanoo. Pro Olympiamaneesi ry on antanut 30.6.2009 KSV:lle kirjallisen lausunnon 
kyseiseen yleissuunnitelmaluonnokseen, jota KSV käsittelee lähitulevaisuudessa. 
 
Vastauksessaan Rauramo viittaa hallin vakiintuneeseen käyttöön palloilulajien 
sisäurheiluhallina ja kävijöiden määrään ja että korvaavia tiloja ei voida lähialueelta osoittaa. 
Jotkut Ruskeasuon palloilutilat ovat kuitenkin jo osoittautuneet puitteiltaan nykyajan 
vaatimuksia vastaamattomiksi mm. kansainvälisten kilpailujen pitopaikkana, jolloin kilpailuja 
on jouduttu siirtämään muihin tiloihin. Näin ollen olisi perusteltua etsiä näille lajeille sopivat, 
paremmin vaatimukset täyttävät harrastus- ja kilpailutilat muualta Helsingin kaupungin alueelta 
kuten esimerkiksi Jätkäsaaresta. Tällaisia tiloja on huomattavasti helpompi löytää ja siirtää 
kuin ratsastuksen edellyttämiä tiloja.  Hevosten määrää Ruskeasuolla ei ole alunperinkään 



aiottu lisätä vaan taata siellä nyt olevalle hevosmäärälle riittävät ja turvalliset puitteet 
ratsastuksen harrastamiseen, valmentautumiseen ja kilpailutoimintaan.  
Asianmukaiset tilat mahdollistaisivat myös vammaisratsastustoiminnan uudelleen aloittamisen 
Ruskeasuolla, mikä aikanaan osoittautui vaikeaksi toteuttaa tilojen ahtauden takia. 
Liikenteen osalta voidaan todeta, ettei ratsastuskilpailujen tai muiden tapahtumien 
järjestäminen muuta juurikaan nykyistä tilannetta, jossa palloilulajien kilpailujen 
järjestämisestä aiheutuu myös aina erikoisjärjestelyjä. 
Uutena asiana esiin tullut vakava sieniongelma vuosituhannen vaihteessa peruskorjatun 
maneesirakennuksen katsomon alla sijaitsevissa asunnoissa edellyttää myös muiden tilojen 
perinpohjaista kartoitusta ja asian korjaamista mahdollisimman pikaisesti ennen kuin tilanne 
karkaa käsistä.  
 
Ratsastuksen harrastajamäärien valtava lisääntyminen edellyttää Helsingin kaupungin ja 
valtiovallan tukea tälle naisvaltaiselle lajille ja konkreettisia toimenpiteitä. Ruskeasuon lisäksi 
myös Tuomarinkylän kartanon aluetta tulee kehittää kasvaneen kysynnän suhteessa.  
Ruskeasuon kulttuurihistoriallisesti arvokkaan maneesirakennuksen palauttaminen 
ratsastajien käyttöön on myös valtakunnallinen hanke ja palvelee koko maan 
ratsastusurheilua. Toivomme, että Helsingin kaupungin liikuntalautakunta suhtautuu asiaan 
sen vaatimalla vakavuudella ja tekee kaikkensa asioiden ratkaisemiseksi. 
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